臺北市內湖區紫星里 109年第 5次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：109 年 7 月 21 日（星期二）下午 7 時 00 分

二、地點：紫星里辦公處（成功路 3 段 187 巷 3 弄 4 號）

三、主持人：謝里長 佳惠   紀錄：劉柏廷

四、出列席人員：如簽到表

五、主席致詞：略

六、討論事項：

提案一

案由：研討本里 109 年里鄰建設服務經費變更使用計畫

說明：擬變更辦理

   科   目  變更前金額 變更後金額   +或-

數位照相機(資本門) 35,000 0 -35,000

除濕機(2台) (資本門) 0 24,000 +24,000

割草機 (資本門) 0 11,000 +11,000

辦法：照案通過。

提案二

案由：研討本里 109 年臺北松山機場回饋金經費變更使用計畫

說明：

   科   目  變更前金額 變更後金額   +或-

里民文化之旅活動 65,131 35,400 -29,731

中秋節活動 50,000 79,731 +29,731

辦法：照案通過。

七、臨時動議：無

八、散會